Заведующему кафедрой

экономики, финансов и менеджмента

к.т.н., доценту Волошиной М.В.

от студента ___ курса заочной формы обучения

направление подготовки 38.03.01 «Экономика»

направленность (профиль) Финансы и кредит

группы _______

_____________________________________________
                     (ФИО)

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу Вас закрепить за мной для проведения исследования следующую

тему выпускной квалификационной работы (бакалаврской работы)

"__________________________________________________________
(тема)

________________________________________________________________

_______________________________________________________________".

Прошу назначить руководителем ВКР_______________________________,
                    (ученая степень, звание, ФИО)

Телефон ____________________________

Электронная почта____________________

Подпись студента

«___»__________20__г.